本次上市流通

数量（单位：股）

剩余限售股

数量

1 李景全 1,033,200  0.2583% 1,033,200  0

2 马韶峰 516,600  0.1292% 516,600  0

3 钟志超 413,400  0.1034% 413,400  0

4 余景岐 309,900  0.0775% 309,900  0

5 张崇胜 309,900  0.0775% 309,900  0

6 张新 309,900  0.0775% 309,900  0

7 赵亚松 309,900 0.0775% 309,900 0

8 张云生 309,900  0.0775% 309,900  0

9 孙耀堂 309,900  0.0775% 309,900  0

10 王峥 309,900  0.0775% 309,900  0

11 刘晓平 309,900  0.0775% 309,900  0

12 尹秀梅 155,100  0.0388% 155,100  0

13 张秀莲 155,100  0.0388% 155,100  0

14 时金 155,100  0.0388% 155,100  0

15 孙伟娜 155,100  0.0388% 155,100  0

 4

16 李国树 103,500  0.0259% 103,500  0

17 闫崇健 103,500  0.0259% 103,500  0

18 郭浩 103,200  0.0258% 103,200  0

19 张宜文 103,200  0.0258% 103,200  0

20 魏海涛 82,800  0.0207% 82,800  0

21 连江 62,100  0.0155% 62,100  0

22 李占元 62,100  0.0155% 62,100  0

23 李立超 41,400  0.0104% 41,400  0

24 许振山 30,900  0.0077% 30,900  0

25

杭州富庆创业投资

合伙企业（有限合

伙）

11,874,900  2.9687% 11,874,900  0

26
无锡国联卓成创业

投资有限公司
7,993,800  1.9985% 7,993,800  0

27

天津金镒泰股权投

资基金合伙企业（有

限合伙）

6,249,900  1.5625% 6,249,900  0

合计 31,874,100  7.9685% 31,874,100  0

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、其他境内法人持有股份 28,750,200 -7,993,800 20,756,400

2、境内自然人持有股份 253,125,000 -5,755,500 247,369,500

3、其他 18,124,800 -18,124,800 0

有限售条件的流通股份合计 300,000,000 -31,874,100 268,125,900

无限售条件的

流通股份

A 股 100,000,000 31,874,100 131,874,100

无限售条件的流通股份合计 100,000,000 31,874,100 131,874,100

股份总额  400,000,000 0 400,000,000

七、上网公告附件

《海通证券股份有限公司关于天津银龙预应力材料股份有限公司限售股份

上市流通的核查意见》。

特此公告。

天津银龙预应力材料股份有限公司董事会

2015 年 2 月 23 日